[image: ]

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 04/2012

O Conselho Escolar Boa Nova da Unidade no Estado de Goiás, Pessoa jurídica de Direito Privado, com sede na Rua. Julia Carlos de Souza, S/N, Q 54, LT 1, Setor Boa Nova no município de Professor Jamil, inscrita no CNPJ/MF sob o nº  00658.265/0001-81 neste ato representado pelo Presidente do Conselho o (a) Sr. (a)  Rosimeire de Jesus Gonçalves, ( qualificação ) inscrito (a) no CPF  sob nº521.399.721-04, carteira de Identidade nº 2.904.809 2ª DGPC/GO, no uso de suas prerrogativas legais, em cumprimento do estabelecimento pela lei nº 11.947/2009 e resolução CD/FMDE nº  38 de 16 de julho de 2009, por meio da Secretaria da Educação do Estado de Goiás, torna público que realizou Chamada Pública para aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento ao Programa de Alimentação Escolar, para o período entre; 01/11/2012 a 19/12/2012;Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e proposta de preço até o dia 20/11/2012, no horário das 08:00 às 11:00, na sede do Conselho Escolar, Situada  à Rua. Julia Carlos de Souza, S/N, Q 54, LT 1, Setor Boa no  Município de Professor Jamil – GO.
               1. OBJETO
O objeto da presidente Chamada Pública é a aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura e do Empreendedor Familiar Rural, para atender aos alunos matriculados na Rede Pública de Ensino, em conformidades com o Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme especificações do Anexo I deste Edital.
2. DATA, LOCAL, E HORA PARA RECEBIMENTO DOS ENVELOPES.
No dia 20/11/2012 no horário das 08:00 h às 11:00 h na Escola Boa Nova de Professor Jamil – GO.

                                                                                                                      ESCOLA ESTADUAL BOA NOVA
                                                         FONE: (64) 3498-1135     -     e-mail : 52061620@seduc.go.gov.br
                                                  Rua Julia Carlos de Souza  S/N – Setor Boa Nova – CEP: 75.645-000 – Professor Jamil – Goiás
                                                                                                  CNPJ : 00658265/0001-81

image1.emf